DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000560 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de novembro de 2023 Ano 7

Contrato

FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2023

DISPENSA Nº 022/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2023

CONTRATANTE: Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

CONTRATADA: GUILERME LIMA DA SILVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MATERIAL INCLUSO PARA

REALIZAÇÃO DO II SEMINARIO DO CONVENIO 014/21 SEMA/INEMA, DO

TERRITORIO PARA INTEGRAR OS MUNICIPIOS, QUE SERÁ REALIZADO NO

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA, NO DIA 10

NOVEMBRO DE 2023, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

VALOR TOTAL: R$ 16.122,56 (dezesseis mil, cento e vinte dois

reais, cinquenta e seis centavos)

VIGÊNCIA:31/12/2023.

Teixeira de Freitas, 09 de novembro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD56108B1E0011E5D401125A7AA1CDC4

		2023-11-09T08:47:25-0300